АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.07.2023 № 403
           г. Велиж

Рассмотрев экспертное заключение Департамента Смоленской области по внутренней политике от 20.07.2023 № 2457/02-02 на постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.11.2022 № 526 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Велижский район», в соответствии со статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.11.2022 № 526 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Велижский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» С.Н. Петроченко.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                        Г.А. Валикова

О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»